

CAS IT Solution IVS

c/o CAS Vikarbooking, Gammel Kongevej 1, 3., 1610 København V

CVR-nr. 38 79 14 94

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2020.

Henrik Terkildsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CAS IT Solution IVS c/o CAS Vikarbooking Gammel Kongevej 1, 3. 1610 København V
	CVR-nr.: 38 79 14 94
	Stiftet: 7. juli 2017
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Henrik Terkildsen Mads Otzen Terkildsen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive IT-konsulentvirksomhed og anden hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -14 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, da der i årets løb ikke har været driftsaktivitet.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen. Selskabet forventer at reetablere denne ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-10.000	-7.000
Øvrige finansielle omkostninger	-6.801	0
Resultat før skat	-16.801	-7.000
1 Skat af årets resultat	2.422	1.540
Årets resultat	-14.379	-5.460
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.379	-5.460
Disponeret i alt	-14.379	-5.460

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.256	440
2 Udskudte skatteaktiver	1.146	1.540
Andre tilgodehavender	4.750	2.250
Tilgodehavender i alt	<u>9.152</u>	<u>4.230</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.152</u>	<u>4.230</u>
Aktiver i alt	<u>9.152</u>	<u>4.230</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2020	2019
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	1.000	1.000
4	Overført resultat	-21.399	-7.020
	Egenkapital i alt	-20.399	-6.020
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.457	0
	Anden gæld	4.094	10.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.551	10.250
	Gældsforpligtelser i alt	29.551	10.250
	Passiver i alt	9.152	4.230

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.816	0
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.540
Regulering af tidligere års skat	394	0
	<u>-2.422</u>	<u>-1.540</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2019	1.540	0
Regulering af udskudt skat primo	-394	0
Udskudt skat af årets resultat	0	1.540
	<u>1.146</u>	<u>1.540</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	1.146	1.540
	<u>1.146</u>	<u>1.540</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	1.000	1.000
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-7.020	-1.560
Årets overførte overskud eller underskud	-14.379	-5.460
	<u>-21.399</u>	<u>-7.020</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HOLDING IT ApS, CVR-nr. 25 10 62 53, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.